UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng         năm 2022
V/v cử Công chức tham gia

Đoàn kiểm tra tình hình thi hành

pháp luật năm 2022

Kính gửi:

Sở Tư pháp

Tiếp nhận Công văn số 984/STP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 19

tháng 7 năm 2022 của Sở Tư pháp về việc cử công chức tham gia Đoàn kiểm

tra tình hình thi hành pháp luật năm 2022, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh có

ý kiến như sau:

Cử ông Nguyễn Hồng Phương, chuyên viên Ban Tiếp công dân - Nội chính,

số điện thoại: 0946.979512, địa chỉ hộp thư điện tử: nhphuonglaw@gmail.com tham

gia Đoàn kiểm tra tình hình thi hành pháp luật năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC (H.Phương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-07-22T09:39:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:15:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:15:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:15:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:15:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!